requerimiento  para  el  desarrollo  del  proyecto  vial  mencionado,  solicitó  a  la LONJA  INMOBILIARIA  DE
BOGOTÁ D.C., informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.

Que la Lonja Inmobiliaria de Bogotá D.C., emitió el Avalúo Comercial Corporativo No. TCBG-3-381 de fecha 9
de agosto de 2021 del  INMUEBLE,  fijando el  mismo en la suma  de TRES MILLONES NOVECIENTOS
DIECISIETE MIL NOVENTA Y OCHO PESOS MONEDA CORRIENTE ($3.917.098), que corresponde al área
de terreno requerida y los anexos incluidos en ella; por concepto de daño emergente lo correspondiente a

DIEZ MIL  NOVECIENTOS  DOS  PESOS  MONEDA  CORRIENTE  ($10.902),  para  un  total  de TRES
MILLONES NOVECIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($3.928.000) discriminados
de la siguiente manera:

Fuente: Avaluó Comercial Corporativo No TCBG-3-381 de fecha 9 de agosto de 2021, 
elaborado por la LONJA INMOBILIARIA DE BOGOTÁ D.C.

Que la Concesión Vía 40 Express S.A.S, con base en el citado Avalúo Comercial Corporativo No.